
 
 
 
 
 
 
 

  

centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s. 
Skrbeňská 70, 783 35 Horka nad Moravou 
www.slunakov.cz 

 

zveme vás na seminář pro pedagogy 1. stupně ZŠ a pedagogy 
pracujícími s žáky se speciálními vzdělávacími potřebami 

 

 

Kooperativní dovednosti s Bobřím špalíčkem  
Environmentální výchova jako prostředek při budování a rozvoji týmu  

KDY: středa 1. února 2023, 9.15–16.00 hodin 
LEKTORKY:  
Romana Fialová, Pavlína Vrbová 
 

    
PROGRAM:  
Jak postupně rozvíjet kompetence, které potřebujeme ke spolupráci s ostatními?  
Přijďte prožít aktivity rozvíjející dovednosti žáků pro spolupráci ve dvojici, v menší 
skupině nebo v celé třídě. Seminář přináší metodický balíček Bobří špalíček  
(taška s pomůckami a složka s pracovními listy, fotokarty), který propojuje přírodovědná 
témata se sociálními aspekty. 

KDE: Na Sluňákově, Skrbeňská 669/70, 783 35 Horka nad Moravou, www.slunakov.cz, 
spojení autobusem z Olomouce č. 18 (zastávka Horka škola) a 20 (zastávka Horka), 
vlakem z Olomouce (zastávka Horka nad Moravou – na znamení). 

 
VYBAVENÍ ÚČASTNÍKŮ:  
Psací potřeby, přezůvky, oblečení a obuv na aktivity venku. 
 
Seminář i metodika s pomůckami jsou zdarma. 
Poplatek 150 Kč zahrnuje kávu, čaj a drobné občerstvení. 
Oběd je možno objednat zvlášť při přihlašování na seminář, cena 150 Kč, platba 
hotově na místě. 
Elektronickou přihláška je na webových stránkách https://slunakov.cz/seminare/ 

Seminář je akreditován MŠMT. 
„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí České 
republiky na základě rozhodnutí ministra životního prostředí“ 
www.sfzp.cz      www.mzp.cz 


